

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# AHBYG Tømrefirma ApS

Hjortevej 14, 8643 Ans By

CVR-nr. 30 49 61 16

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13/10 2017



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12 - 13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**                    AHBYG Tømrerfirma ApS  
Hjortevej 14  
8643 Ans By

CVR-nr.:            30 49 61 16  
Hjemsteds-  
kommune:        Silkeborg  
Regnskabsår:    1. juli - 30. juni

**Direktion**                Hans Henrik Saabye Nielsen

**Revision**                Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i drift af snedker- og tømrerfirma.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 154.302 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>804.071</b>	<b>824.031</b>
Personaleomkostninger	1	-599.496	-562.540
Afskrivninger		0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>204.575</b>	<b>261.491</b>
Finansielle indtægter		16.411	53.569
Finansielle omkostninger	2	-22.892	-8.095
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>198.094</b>	<b>306.965</b>
Skat af årets resultat		-43.792	-63.432
<b>Årets resultat</b>		<b>154.302</b>	<b>243.533</b>

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Overført resultat	4.302	-56.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>154.302</b>	<b>243.533</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Tekniske anlæg og maskiner	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg	0	580.270
Igangværende arbejder	821.203	40.914
Andre tilgodehavender	116.153	0
Udskudt skatteaktiv	7.160	9.547
Periodeafgrænsningsposter	14.148	13.687
<b>Tilgodehavender</b>	<b>958.664</b>	<b>644.418</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>0</b>	<b>203.497</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>636.021</b>	<b>449.868</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.594.685</b>	<b>1.297.783</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.594.685</b>	<b>1.297.783</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		126.000	126.000
Overført resultat		209.960	205.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	300.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b>485.960</b>	<b>631.658</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.835	125.632
Selskabsskat		103.012	123.385
Gæld til tilknyttede virksomheder		592.465	209.947
Anden gæld		136.413	207.161
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.108.725</b>	<b>666.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.108.725</b>	<b>666.125</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.594.685</b>	<b>1.297.783</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	565.079	494.618		
Pension	50.965	50.965		
Lønrefusion	-51.620	-8.589		
Andre omkostninger til social sikring	35.072	25.546		
	<u>599.496</u>	<u>562.540</u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>21.771</u>	<u>7.581</u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	<u>Anparts-</u>	<u>Overført</u>	<u>Forslag til</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte</u>	
Egenkapital 1. juli	126.000	205.658	300.000	631.658
Årets resultat		154.302		154.302
Udbetalt udbytte			-300.000	-300.000
Henlagt til udbytte		-150.000	150.000	0
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<u>126.000</u>	<u>209.960</u>	<u>150.000</u>	<u>485.960</u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>				

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.  
Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2017 TDKK 67.